Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельскоГО поселениЯ Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября  2014  г.

                                                         №  107
с. Болчары

О постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 07.10.2014 №11, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма:

1.1. Спасенникову Ольгу Анатольевну 26.05.1995 года рождения;

1.2. Крестылёва Николая Васильевича 06.10.1989 года рождения и совместно проживающих с ним членами семьи:
супруга – Крестылёва Надежда Владимировна 25.12.1991 года рождения,

дочь – Крестылёва Василиса Николаевна 12.11.2013 года рождения;
1.3. Лёвочкину Татьяну Сергеевну 26.05.1992 года рождения и совместно проживающих с ней членами семьи:
дочь – Лёвочкина Марина Сергеевна 09.09.2013 года рождения;
2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары.
Глава  сельского поселения Болчары                                                                      С.Ю. Мокроусов